
ZARZĄDZENIE NR 70/2012
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 10 lipca 2012 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz §3 ust. 3 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 czerwca 2012 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom 
na zakup podręczników (Dz. U. z 2012 r. poz. 706) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wnioski o udzielanie pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników, rozpoczynającym w roku 
szkolnym 2012/2013 naukę w klasach I-IV szkoły podstawowej składa się w nieprzekraczalnym terminie do dnia 
4 września 2012 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta – Gminy Stryków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: BDZMD-XRPBS-MGNZD-BXYYO-YRMDY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




